illi per legatos et adiutores suos ex
epulanda curarent. Huius et nepotes
nunc aliter post dominatione quae taliter
natos obsuta quae lectura loco mouit
prohibitis per militem obuiis ac viato
ruique reppue vel consistere. Sicut
nunc res nouas molentem quibus iam
et natalem eius natalem publice ex
lebrari et imagines aureas coa pos
sum videret. Sic tandem et asu ma
gis ac dolo quae principali auctoritate
subiecit. Nam primo ut a se per se
laem honoris dimitteret collegam
sibi adsumpsit in quinto consulatu
que longo intervallo absente obid
ipsum suscepit. Deinde ipse assumpta
tis ac tribuniciae potestatis deceptum
mormantem amminato est pudeta
miseranda quae oratione. Quomodo
alia patres precarent. mitteret al
terum pro consulibus qui se senem et
solum in conspectu coram al aliquo
militari presidio perduceret. Sicque
diffidens humillat quae metuentis deu
sum nepotem quem vnicuique ad hoc
rome continebat. solum si reposita
ret ducem quae consulatu proceperat
aptatis eorum nauibus ad quascumque li
giones meditabatur fugam specu
labundam ex altissima turpe identidem
signa quae nunc morarentur tolli p
tuit et quicquid factum foret man
dauerat. Vnde et ossa duracione
seram nihil scilicet aut costatior
per nos proximos menses non egressa
E nulla quae uocaret iouis. Vnde
bant in super amica mente vna
vndique aluaa in illo danatorum
de probi genus tora vel per libe
los in orchestra postos miseret quae
bus quidem diuersissime afflicta
t modo ut pre pudore modo igno
tae celata humilita caperet non nunc
ca contemperet et preferret vltro
atque vulgaret. Cum et antea hanc
pactiorum regis lacerata est littere
parricidia et odis et ignavia. et lu
keniaz obiaentis mouentis quae ut vo
luntaria morte maximo in summo quae
cuius odio quae summi satisfaceret postre
mo semet ipse per hunc talis epistolae
principio in non sumam malum suo
hunc professus est. Quod saniam vobis

patres conscripti aut quid scribam a
quid dno no scribam hoc ipse dno me
deae quae penus perdant quae quothone
perne senas si suo Existimat quide
presisse hoc in pueria futurorum ac
multo ante quanta se quantaque
acerbitas et infamia maneret pro
perisse. Ideoque ut imperium iniecit
a patris patris appellacione et ne
actu sua vitaretur abstinentissime
recessisse ne mox maiore delectore
imply tantis honoribus inueniretur
Quod sane et ex oratione eius quae
de vtriusque re habuit colligi potest
vel ai aut similem se semper in fu
turu nec unquam mutaturum moris su
ob quae dno sane in illi finisset sed exem
pli causa cuius esse ne se senatus i
actu cuiusque obligaret quia aliquo
casu mutari possit. Et rursus si quae
aut inquit de moribus meis deucto
quae nobis a no dubitaueritis quod p
hinc euemat opto ut me supremum
dies hinc mutatae vestrae opinionem
cupiat nihil honoris adnoat in
hi patria appellacione vobis aut ex p
bruit aut temeritate edati inhi
eius cognominis aut monstratae co
trary de me in diu corpore fuit
amplo atque robusto statura que
in summo excederet lata ab humeris et
pectore ceteris quoque membris us
que ad modum pedes equalis et dextris
sinistra mamma quae ac ualido
de auctu ita fuerit ut reos
et integru malum digito tererent
capud pueri vel et adolescentis ta
lito vulneraret. Colore erat candi
do capillo pone ocapium summissio
re ut reuam eorum subiecit quae
gentis in id videbatur. facie bene
ita in qua in crebra et subtilis tu
moribus tu pregrandibus oculis et
quid quod in illi esset noctu et et
tenebris viderent sed ad breue et
quomodo summi et sempno patruissent
deinde rursus obsecabant. incedat
terruce rigida et ob supra obducto se
re vultu plerumque talia in illo quae va
rissima eorum et proxiimis sermone
et quae tardissimo in summo molli quo
da digitorum gestulatione cuius
omnia migrata atque arrogatae plerumque

et ammirabat Augustus in eo et excusa
 re temptavit sepe apud senatu & popu
 lu professus est nature viam esse non au
 vultu me prospera usus est spe quide
 principatu pene toto prope illa huius
 a tricesimo actatis anno arbitratu ea
 suo rexit sine adiuncto consilio ve
 medicoru. Circa deos ac religiones ne
 gliencia quippe additus matrematicae
 plenus qz persuasione iusta fato agi
 tto mtraa in preter modu expanse
 bat et vultuore tacto inqz in h coru
 nam auream capite gestavit quod sul
 mine afflari videtur id genus frondis
 Antea liberales vti usqz generis studio
 sissime coluit In oratione laeta sequuta
 est Corinna messalam quem senem adole
 scens observabat sed affectatione et mo
 sitate nimia obsecravit solum ut aliqu
 to ex tempore qz a cura presanaor ha
 beretur Composuit et carmen luani
 aug & titulu coqueficio de morte l. Cac
 suab fat et graeca poemata imitatus
 Ciphonone et vrbam et partheniu q
 bz poetis ad modu delectata scripta co
 rum et imagines pubias bibliothecis
 inter precapuos veteres auctores de
 dicavit Quod ob hoc pleriqz exudito
 ru extatim ad eu multa de hys edi
 derunt maxime in curavit notiaqz
 historiae fabularis usqz ad ineptias
 atqz deusum Ham et gramaticos qd
 genus precapue homi ut diximaqz appe
 rebat Quisqz fere quosdam expe
 ricbatur que mater hecabe quod achil
 nomen inter vngines fuisse quod in
 renes fatate sint soliti et quo pmo die
 post exortum augusti curiam intravit
 qz phetati simit ac religio m satisfac
 turqz in yndone exemplo tque glidem
 ac vmo veru sine tubione supplicavit
 vt ille olim in morte filij Sermone
 graco qm qz & alioqm promptus et fa
 lis no in usqz quaz vsus est abstinu
 it qz maxime in senatu adeo quide ut
 monopolium nominaturus remaz sub
 posularet qz sibi verbo peregrino vte
 dum esset atqz cel quom & quodam
 decreto patru reata
 vet comutadu asint vocem & prope
 regina nostratem requirendam a
 si no reperiret vel pluribz et per
 ambua vboru te emmenda mltu

quoqz gre testimoniu interrogatu in
 si latine respondere velut bis die to
 to successus seporo romam redire to
 nato semel turem usqz ad proxioc
 nauinachie ortos subiectus est dispo
 sita stacione per ripas liberis quae ob
 uiam procedentes submoueret hteru
 appia usqz ad septimum lapide sed prospete
 mo nec aditis vrbis membz redit p
 mo mceru qua de causa postea ostento
 terito Erat a m oblectamchis script
 draco que ex consuetudine manu sua aba
 tur quem consumptu a fermeis muc
 miset montq e vt vni multitudine
 tuleret Rediens go prope campu
 mam asurae statim in languore
 madit quo paulu leuato mterios per
 tendit ac ne quam suspitionem mfe
 mitatis daret castra siba ludis no
 tm mterfuit sed eaz mppu in herena
 apru iadulis desuper petat statimqz
 libere conuolso et ut exastuarat affla
 tus aura m grauore madit morbu
 Sustentaui in aliquandu quib mferu
 usqz ducta nihil ex ordine quotidiana
 no ptermittere nec conuua quidem
 aut cacteres voluptates paulu m
 peraaa partim dissimulatione Ham
 claudem medicu qz comatu adsuburg
 e conuuo egrediens manu sibi ofu
 landi causa apprehendisset existimas
 temptabat ab eo venas remanere
 ac recumbere hortatus est coenam
 qz protraxit Hec abstimuit consuetudie
 qm tuc quoqz vt stans in mediol
 climo astante littore singulis vale
 re dicentes appellaret Interim quom
 in actas senatus hngisset dimissos ac
 ne auditos quide quosda reos de q
 suscripti et nihil aliud qz nominatos
 abiudice scripserat pro contempto se
 habitum fremens repetere capreas
 quo quo mo desinauit no temere que
 qz msi exluto hysmaus sed tempesta
 ubiqz et mgrauescente vi morbi vte
 to paulo p q obht in villa lucallana
 octuo et septuagesimo actatis anno f
 ao et xxo imperij xvij kal apie Et
 atarvomo proculo Cponao m gro
 consilio dicit q putat venenu ei a ca
 uo datu leu qz tabisiat vly m remisso
 ne forttute fctus abiu desiderati mge
 su nomilla paululu mecti quom qatu

sibi deficiente amili mox respiciens re
quisisset alicui tradidit. Seneca insu
bit intellecta defensione exemplum am
lium quasi alicui tradidit patre per te
misse dem rursus aptasse digito
et compressa sinistra manu iacuisse
dum inebriem subito vocatis miseris
et nemine respondente consurrexisse
nec procul a lectulo deficiens vici
bus conadisse Supremo natali suo
Xpollimon temerem et ampliatum
et ante eximiae aduicta sitaquis
ut in biblioteca templi novi poneret
viderat per quietem affirmante sibi
no posse se ab ipso dedicari et ante pau
cas hie obiret dies inuis phari ter
raemotu capite cadisset ac mis
si in mte e familia et carbombis ad
calcfaciendum trucidum in lata eximie
iam et diu fugidus exarsit repente
prima vespera atq; in multa nocte pau
lmanter hinc morte ita letata est
populus ut ad pnu mdu disonre
tes pars tiberiu in tiberim clamita
rent: pars terra maris deos q; ma
nes orarent ne mortuo sedem ullam
mfi inter ipios darent. Alij vnaq; et
et gemomas minarent exacerbatu
super memoriaz psemac audelitate
coraz recenti atrocitate Nam quom
senatus consulto cautu esset vt poe
na dampnatoru in decimum semper
diem differeret forte accidit ut quo
vmda suplam dies is esset quo mura
tu de tiberio erat Hoc implorantes
hominu fidem quia absente adhuc
Caio nemo extabat qn admi mter
pellari q; potuisset Custodes ne quid
aduersus consilium facerent trasgula
uerunt obicerunt q; in gemomas
Creuit igit mmda quasi caaz post
morte hieam seueria permanente Cor
pus ut moueri a miseno coepit tota
manibus plerisq; atellam potus de
ferendu et in amphiteatro semuisti
laudiu roma per milites deportatu
est crematu q; publico sumere Testa
mentu duplex ante bienniu fecerat
alteru sua alteru liberti manu sed co
dem exeplo designauerat q; caaz hu
millimoru sujs co testamento he
redes equis partib; reliquit Caiu
ex germanico q; tiberiu ex druso nepo

tes substituit q; inuicem dedit et lega
ta plerisq; inter quos vngimb; ue
stilib; sed et milibus vnuicis ple
bi q; romane vritim atq; eam se
perabim vitoru magistrat

C Romanus. C. Caesa
ris pater drusi et mores
Antonie filius a Tiberio
patre adoptatus quatuor
tam quinquagesimo mltisq;
per legatos licet et
post eam consulatu sep
gressit missus q; ad exercitu in germa
nam excessu Augusti mraato legio
nes vnuicis Imperatore tiberiu
permatissime reuicentib; et sibi su
mam recipi deferentes In certu picta
te an constantia maiore coepit atq;
mox hoste deuicto triumphauit Consul
deinde iteu exercitus ac pus q; homia
mret ad componendu buentib; statu
expulsus Quom Armemac regem
deluisset Capedoaz q; in proinaae
formam redeisset amu agens acta
tas quartu et successim duitoru mor
bo autgroscae obit no sine veneni
suspicioe Nam propter humores q;
toto corpore erant et spumas que
que per ob fluctuabant cremati quoz
cor inter ossa mcorruptu reperit e
Cuius ea natura existimatur ut
lunctu ueneno igne coha nequeat Obi
it aut opio fuit fraude tiberi misse
rio et opera Et pisonis qui sub ille
tempus syriae prepositus nre disti
mulans offendendu sibi aut patre
aut filiu quasi plane ita uicasse esset
Caaz aegrii germania grauisimis
uicib; ac reu acerbitalib; nullo ad
hibito modo affect propter que ut ro
ma redit pene disperit a populo a
senatu capite dampnata Omnes ger
manici corporis q; uirtutes et quatas
nem auq; contigisse satis constat for
mam et fortitudme egregiaz ingemo
in utroq; eloquentie doctimae q; gne
precellens beniuolentiaz singularom
consiliande q; homi yradat ac prome
rendi amoris mui et efficax sudu

Forme minus congruebat acalitas ac
 in sed ea quoque paulatim repleta assidua
 equi nactitatione post abum hostem com
 mis saepe pertransit. Oravit causas eam
 vmpgales atq; inter cetera studiose mo
 nimeta reliquit. Et comedias graecas
 domi foras q; ciuilib; libera ac foderataq;
 pida sine lictoribus adibat. Sibi claroru
 viro ru sepultra cognosceret mferuas ma
 mbus dabat. Caesari clade ualuana vete
 res ac dispersas reliquias vno tumulto
 humaturq; colligere sua manu et com
 portare pmo aggressus est. Obtractatoru
 b; ceteros qualescuq; et quatacuq; de causa
 nactus esset leuis adeo et innoxius in
 som deacta sua respicienti clientulos du
 nexanti non prorsus sustinere in animo
 duxerit. Quae veneficiis quas et deuocomb;
 impugnant se compisset ac ne tunc quide
 vltia progressus q; ut amicitiam ei more
 maioru remittaret mandaret q; dome
 sticis vlogonem siquid sibi agderit. Cuius
 vultu facta vberemini tulit. Sic proba
 ta et dilecta a suis vt augustinus omittit n
 necessitudines reliquias diu cuctary an
 sibi successorem de stinaret ad optanduti
 berio dederit. Sic vltio fauorabilis ut
 plurimum tradunt quocumq; aliquo adue
 niret vel sic vnde discederet pretimbia
 oauentiu prosequenda re nomiq; cum
 discrimen vitae adisse. Egermania vero
 post compressam seditionem reuertenti
 praetorianas cohortes vniuersas pro
 disse obviam quibus promittantur esset ut
 dile timodo exirent. Populu aut ro
 sextu actatem et diuina omnes usq; ad vi
 cimum annu lapidem. Tamen longe ma
 iora et firmiora de eo iudicia in morte
 ac post morte extiterunt. Cuius defuncta
 est die lapidata sunt templa subuersae
 demum aurae lares a quibusdam fami
 liares in publicu abiecti parca conuq;
 expositi. Cum et barbaros fermit q;
 b; mtefermi quibus q; aduersus nos
 bellu esset velut in domestico comu
 q; merore consensisse ad inducas re
 gulos quosda; barbaram possisse et pro
 ru capita rasisse ad iudicium maximi
 lictus regni esse regem et exeatato
 ne venandi et conuictu megyptam absh
 misse quod apud partios nisi in star
 est. Rome quide quom ad pma fama
 ualitudis attomta et moesta vltas

sequentes mraos operaret. q; repenti iam
 vesperi meritis auctoribus conuulsum se la
 dem per crebrimq; passim ai ludib; et vi
 ctimis in capitoliu conuulsum est ac pe
 ne renesse templi fores ne quid gestien
 tes uota reddere morarent. Experge
 facta e somno tiberius gratulandiu vo
 tab; atq; vndiq; tormenau salua ro
 ma salua patria saluus est germani
 ca et ut demu facto finitum pala fac
 tu est non solam; vltis non edictis mhi
 beru lictus publicu potuit durauit cel
 perfectos de mrambris mēsis dies. Anxit
 gloria; desideriu q; defuncti et atrocitas
 msequentiū pauporu emictis nec temere
 opprobriabatur reuerentia ems ac metu
 repressam tiberiu scruatim que mox cru
 perit. Habuit in matris agrippam q;
 agrippae et vltis filiam et ea nox libe
 res tulit. Quorum duo infantes adhuc
 rapti et vltis iam diu puer nascens
 mfirmu festiuitate omisse effugiem habi
 tu cupidinis in eade capitoline venere
 lina dedicauit. Augustus in cubiculo
 suo positam quocumq; mtrouit exo
 sculabatur. Ceteri superstitib; patri fue
 rat tres sexus feminini. Agrippa diu
 filla lullia colmus colmus thimona
 te totidem mares. Hero et drusus et
 c. caesar. Herone et drusu senatus tibe
 rio eliminare hostes iudicauit. Cesar
 natus est pridie kal septembris pa
 tre suo. Et c. fontico capione cons. vbi
 natus sit meritu diuinitas traditū fat
 est. Lentulus Betulic; Tiburi genui
 scribit. Plinius secundu in Treuenis vico
 lambitamo super confluentes addit cel
 pro argumeto aras ibi ostendi mscip
 tas ab agrippae puerpetu versuili
 imperantio. mox eo divulgati apud Hy
 behas legiones procreatum iudicauit.
 In castris natus patris mtritu i armb;
 iam designati principis omen erat.
 Ego in actis acti mltimo Betulicu re
 fit plinius quasi mctitu per adulaco;
 ut ad laudes mltimo gloriosi q; pti
 pis aliquid eaz eximie. Herculi sacra
 fimeret abusu q; andienau mēdaco
 q; ante annu fere natus germanico si
 luis tiburi fuerat appellata et ipse c.
 caesar de euz amabilia puericia. Imatu
 ro q; obitu supradiximus. Plinius ac
 gult ratio temporu. Ham q; res augusti

memorie mandavit germanicum exacta
consulatu in gallia missis coeant na na
to Cuo hoc plim opione in scipio are
quicq aduucit quem agrupma bis i
ea regione filias emra sit Et qualia
qz patrib sine vllis sicut dicitur puez
puez vocet qd antiqui et puellas puellas
sicut pueros puellas dicitur Et at et
augusta Epistola ante pueros q obiret
menset ad agrupma nepte ita scripta
de Cuo hoc Hoc n qd alius in fane
nomine puzi hic supererat puez Cui
xv Kal Junij si dy volent ut dicerent
Talarus ac asellus hzi a his coeant
autto preta cu co e ferus meis media
que scripsi germanico si vellet ut re
tineat vellebit mea agrupma et dabit
opera et valens peruenias ad qmami
cu tuu vnde apparere arbitror no po
tuisse ibi nasci Cui quo prope bnnula
deniu perducta ab vnde sit ver si uolozu
quoz fidem eadem hac de uauit q co
facillat q hi sine auctore sunt sequeda
est ita que sola auctor restat et publi
a in scipio auctoritas puzi que ca
uis actiu omibz semper looz atqz se
cessibz prelatu no aliter qz natale solum
delezerit occidat qz eel sedem ac domi
alut imperio tedio vrbis ceasserit co
defuisse Caligule cognomibz tace
si loco traxit quia in ampulaz ba
bitu inter milites educabat apud qz
quanta preterea per hunc inuicem
cu cohibetudine amore et graua va
luerit maxie cognita est quom post
excessu augusti tumultu et qz
in filioze precipue solus aut dubie
co conspectu suo flexit Non n prius
desiderat q obligati cu obsidione
petualum et in proemia aultate de
mandari in aditissit Tunc deniu
ad penitentia versi reprehensio aere
tento vehiculo iudiaz que sibi fuerat
deprecati sut Comitat est pater
q in uia expedione vnde reuersa
pntu in matris denude ea relegata
in luuac augustae proximaac suae
colubemo mansit Cuius defuncta p
teritaz hic pro rosens laudauit Enit
q ad antoniaz aliaz et vnde xpo ac
lat anno acatq Capreas a libero
vno atqz eod die tota fuit urbem
q posuit sine vlllo honore qualis

contigerat tyrotimo fratru ea hic di
ky in sidne temptata dicitur coeant
se aduerendat nulla vnaqz occasio
hinc debet dande oblitterato suozu casu
ac si nihil onqz accidisset que vno ne
pateret macedonibz dissimulacione hinc
tenb Tanti qz i aut et qui iuxta erat
obsequi et no immerito sic dictu nec s
vobz non meliore vllam ne deteriore
dmy fuisse Natura in faciam atqz pro
brosam nec tunc quide in hiberi pote
rat quom et amaducis fionbz pems qz
ad suphanu ditoru cupidissime in foz
et gancas atqz adultera capillame
to relatus et ueste longo noctibz obi
ret ac scemtas saltandi tanendi qz
artes studiosissime appeteret facile
id sane tibetio pacente super has ma
sine fieri posset feru eius ingeniu quod
sagacissimus senex ita ptoisus per
puzerit ut alio uolens predicaret q
iao suo omqz Cuium uicere et a se
nacite serpente id gemis po ro phi
tonem dibi terrarum educare Non
ita multo post in uia Clandillam
in sillam uolubissim vni duxit vno
rem denude in uia in loau fratris su
drusi defuncta puzi mauquearetur
ad pontificatu traductus est in sig
testimonio pietatis atqz modis cu
deserta desolataqz reliquis subsidis
anlaserano hoste tunc suspecto mox et
oppresso ad spem inaccessibz paulati
admoneretur Quam quo magis co
firmaret amissa omnia copartu cu
mam Heuian anacome vnozem q
in pretoriam cohoribz perat solia
talut ad saupru polliatu et matrona
sua spoliata imperio fuisse de qz ea re
et in uerando et chirographo cauit
per hanc in fumatqz in drom veneno
liberiu accessu et ut qda opmal Spi
ranth qz adhuc detrahi annu et quom
supraone retinetis dabit puluim
huffit ma atqz eel fauces manu sua
diffit liberto qui ob atrocitate facore
ex huanerit co fstm in uer acto
Hec abhorret a veritate quom fuit q
dam auctores ipm postea et si no de
pfecto ac de de cogitatio quonda pa
uadio professu Eloruatii H assidue
in commemorando sua pietate ad vl
ascenda nec matris et fabiu inuonse

se ad pugione cubitali liberum dormiente
 et misericordia conceptu abiecto foreo
 reosisse nec illu quicq; sensisse aut m
 quitate pultis aut exequi ausim Sic
 imperiu adeptis populo ro. vel ut di
 tam hominu genus vobis compotem
 feat Exoptabilissimq; princeps maxie pi
 providualiu de militu q; infante ple
 up cognoverat Sed et vnuerse ple
 bi re urbane obmemoriaz germanon
 a partib; miseratq; q; prope afflicte
 domo itaq; ut a misero moluit qua
 us lugent habitu et finus liberu
 proseques in mter altaria et victias
 ardentib; q; tedas densissimo et lentis
 fumo obubru agme incessit super
 fausta nomina indq; et pulum et pu
 pu et alliuu appellatu Ingresso
 q; urbem statim consensu scudatib; et
 moniaz imbrae veritate liberu vo
 luntate qui testamento alteru nepo
 tem suu preteritatu adhuc cogere
 a dederat ius arbitri q; omi rerum
 illi permissu est tanta publica letitia
 vt tribus proximis mensib; ac ne to
 ty quide supra centu lx milia victiaru
 caesa tradant Quom demde post pau
 cos dies in proximas campame msu
 las tradesset uota pro reditu suscepta
 sunt ne minima quidem occasione quicq;
 omittente intestificanda sollicitudine
 et cura de molumentate eius de mcolu
 mitate eius vt vero maduersam uali
 tudine medit pernortantib; omittis ca
 pulacu no defuerit qui depugnaturus
 se armis pro salute aequi quicq; capi
 ta sua titulo proposito uenerent
 Accipit ad imensu tuuu amorem no
 tabilis cel extrancoru fauor Nam
 q; archab amib; putozu rex diu sp
 contemptuq; liberu prese ferens am
 acion ferens eius vltu pent vent
 ad colloqui legati copulatus et tras
 gressus Euphatrem Aquilas et signa
 ro caesaru q; magmos adorauit
 Incendit et ipe iudicia homi omi
 que popularitatis Tiberio cu plius
 lacus pro concione laudato smera
 to q; amplissime consensu pandate
 riam et pontias ad transfrendas
 matub; fratus q; emeris festiuauit
 tempestate turbida quo magis
 pietas emneret Adyt q; venerabu

dus ac per semet in vmas condidit
 Hec minore se haena ofiaq; profiro i
 breem puppe vexilo et inde romam
 liberu subuectos per splendidissimi
 queq; est equesrib; ordmib; medio ac
 frequenti die duobus ferulis masolco
 mtalut inferias q; hys amua reli
 gione publice mstatut et co aplius
 matu arcenses tarpentu q; quo mpo
 pa traduerat At in memoriam pa
 tus Septembrem mesem germanicu
 appellauit Post haec Antoniae au
 ae quicq; vmoz liuia augusta ho
 noru cepisset vno ptenatub; consul
 to congressu patruu Claudiu equi
 tem ro. ad id tempus collegam sibi
 in consulatu assimist fratrem tibe
 riu die vualit togae adoptauit ap
 pellauit q; principem uicute de
 sororib; auctor fuit ut omib; sacra
 mentis afficeret neq; me liberos
 q; meos cauios habeo q; Caiu et
 forores eius Item relacomb; consu
 lum quod homi felix q; fit C Caesa
 ri sororib; q; eius pari popularita
 te dampnatos relegatos q; relega
 tos restituit Trimum signa residua
 ex pudri tempore manabant omi
 grauaq; feat Cometarios q; ad ma
 tub; fratru q; suoru causas ptimen
 tes ne cu post modu delatori aut
 testi maneret ullus mety conuictos
 mforu et ante clare obtestata deos ne
 q; legisse neq; attigisse quicq; corre
 matut libellu de salute sua oblatum
 non recepit contondens nihil sibi ad
 missu aut culp; inuisus esset rogauit
 q; se delatorib; aures habere Spm
 tribuas mosuosaru libidinu aigre
 vt nisi profundo mageret exercita
 vrb; submouit Tali labrom cordu
 cremuon Cassi seueri scripta senatus
 consulti abolita requiri et esse in ma
 nib; lactus q; atazi permittit qn ma
 xime sua interesset ut facta queq;
 posteris tradant Raciones impery
 us augusto propom solitas sda ti
 berio mtermissas duplicauit magi
 stralib; lebera interdictione et sine sui
 appellacione coepit Equites roma
 ni seueri amose q; et nec sine mo
 deracione recognouit palam adem
 pto equo quibus aut probri aliquid

aut ignominie messit. Eorum qui more
culpa tenerent nomina mo in rano
ne preteritis ut leuor labor medicati
bus foret. Ad quatuor pueros quanta
decuriam addidit. Temptauit & comao
in more reuocatos in strugia populo
reddere legata ex testamento liberis. Quod
libro s; et pulic augustae quod liberis
supprefferat in fide ac sine calumpniare
presentata persoluit. Ducentisima acco
nem italicae remisit. Anullos in medio
in sapna suppleuit ac si quibus regna
restituit. affectu et fructu de; uatiga
liberis et redditu in eodem temporibus in.
Antiocho Comageno selexit mulier
confiscata. Quosq; magis nullig no
bono exemplo fautor uideret. mulie
ri libertine octaginta donauit q
exauata gramme tormetis de se
tere patrom reuoluit. Quas obres
inter reliquos honores decretus est
ei clapeus aureus. que quotannis do
die collegia sacerdotu in capitolio fe
rent. senatu prosequente uobilibus q
pueris ac puellis cennie modulato
laudes uirtutu eius canentibus de ac
tu aut ut dicit quo cepisset imperiu
parilia uocarent. ut ut argumetu
inuisu redite uiribus. Consulatus
quatuor gessit. pmi x kal' iul per
duos menses. Secundu x diu per xxx
dies. Tertiu usq; ad idus nam. Quarta
usq; septimu idus cap. Ex omib; du
ob nouissimos commixit. Tertium
aut lugelium innt solus no ut quida
opinant. superbia negligenciaue sed
q; defunctu sub kalendaru diem col
legiu resistisse absens non poterat.
Congratulatu ipse bis dedit. trecentos
sextenos torrens abundantissimu
epulu senatu equestu q; odmi ec
commugib; ac liberis utroruq; poste
uore epulo foresta in super inuis
foeminit ac pueris. fesset pmpu
ra ac cogit. distribuit. ut uictuaz
publica in perpetuu quosq; augeta
ludicat diem saturnalib; appellauit
q; uicinalem annua gladiatoria
partim in amphitheatro tamu parti
in septis aliquot edidit quibus in se
uine rateruas affroiu q; campanoru
q; pugillu ex utraq; religione ele
tissimoru. Hecq; spectaculis semper

ipe presedit sed interdu aut magistrati
bus aut annas presidendi inuis im
xit. Scenicos ludos & assidue et va
ry generis ac multifariam feat. Quo
dam et noctuob accensib; tota diem
urbe lumib; sparsit et missilia va
riaru reru et pueria ac obdona ui
ritum dimisit. Qua epulacione equi
ti ro contra se hilarius audius q; ve
senti partes suas misit. Sed et senato
ri ob eandem causa codillos quibus prae
torem quom extra ordinem designabat
Edidit et oros plures a mane ad
uesperum in tricla modo affueroru
uicacione modo troiae deuisione et quos
dam precipuos inimo et chasolla
strato curo nec ullis nisi ex senatorio
ordine amugantibus commisit et subi
to in lege laetiana apparat. cura pro
prietatem pama et proximus moema
his posuissent. Hominu atq; maudi
tu genibus spectali moent. Nam be
uatu modu inuallu putedaras mo
les tuu milu et sexcentoru fere pas
sim ponte commixit. contractis un
diq; honorariis natibus. et ordine du
pila ad anchoras collocaus superier
to q; terreno aggere ac diuicta map
pae uiae formam per huc pontem
ultra abro q; comeduit. biduo totine
ti die pmo pphalato equo insignis
quosq; aurea corona et sceptro & gla
dio amica q; clamide post ludie quada
gario habitu amuillo q; bimus fa
mosu equoru prese ferens elatu pue
ru ex partuoru obfidionib; committa
te praetorianoru agmine et messide
cohorde amuillu. Sio pleros q; existi
mans se talem a Calo pontem q; to
gettatu emulacione xeris qui non si
ne amiracione aliquo angustiore. Hel
leponu cotabulauit. Aliis ut ger
mama; & butama; quib; inuincit
aliquis operis fama teruaret. Sed
aiu meli narlate puer audy cau
sa operis ab interuob; aulice prodi
tam q; trasilub; mathematicis an
xio de successore liberis inuicem nepo
te promoa appromasset non magis
Calu imperialiu q; heranu sim equis
dismissu. Edidit et peregre specta
cula in sacalia pueris. Atticob; lu
dos et in gallia lugal dum in sacillos

Sed hoc tamen quoque gratie latineque
 feruore quo certamine ferunt uictoribus
 premia victos contulisse coru[m] et lau-
 des componere coactos eos aut qui
 maxime displicissent scripta sua spo-
 nta huiusmodi delere missos nisi feru-
 ab obmegera aut flammis proximo
 mergi maluissent Opera sub liberio
 semperita tepla augusti theatru[m] q[ue]
 pompeii abfoluit nichilauit aut acq[ue]
 ductum regione tiburti et amphitea-
 tuu[m] iuxta septa quoru[m] operu[m] a succes-
 sere eius Claudio alteru[m] peractu om[ni]u[m]
 sum alteru[m] est Syracusis collapsa re-
 lustrate moena doru[m] q[ue] ad ob refecte
 et maucrat et Samu poliaratis regi-
 anu[m] resatue multa didimeu[m] peragere
 In mago alpui urbem condere jeda
 te omnia iugum machina perfodere
 miserat q[ue] iam ad demerendu[m] opa
 p[er]m[is]silem Hactenus quasi de p[ri]m-
 tate reliqua ut de monstro mirran-
 da sunt Compluribus cognomib[us] as-
 sumptis Ham et p[ri]us et castoru[m] p[er]
 luis et pater exercituu[m] et optimus
 maxime caesar uocabat Quom au-
 duct forte reges qui officij causa s[un]t
 in urbem aduenerant concertan-
 tes apud se super coenam de nobilita-
 te generis exclamauit de caelo ue-
 nit nobis rex

Hec multa absint quin statim diade-
 ma sumeret p[er]eacem q[ue] p[ri]ncipatu[m]
 in regni formam conuerteret ueru[m]
 admouit et regu[m] et p[ri]ncipu[m] se ce-
 cessisse fastigiu[m] dimit[te] ex eo manifesta
 te asserere sibi cepit dato q[ue] negotio
 ut simulacra manu[m] religione et ar-
 te p[re]clara Inter que olympu[m] iouis
 adportaret cyrenia quibus capite
 dempto sim imponeret p[er]ante pala-
 ty usq[ue] ad foru[m] promouit atq[ue] acce-
 ratoris et pollicis in vesibulu[m] tras-
 figurata consistens sepe inter fratres
 deos mediu[m] adorandu[m] se adhibebat
 egibebat Et quidem cu[m] laudib[us] io-
 uem coluitauerit Templu[m] ead[em]
 num suu[m] proprio et sacerdotib[us] et
 eccegitatissimas hostias instituit
 In templo simulacru[m] stabat amicu[m]
 uoniu[m] amicebatu[m] q[ue] quottidie ve-
 se quali ipse uteret magisteria sa-

crudon dilissimus quisq[ue] et ambicione
 et licitatione magna uobus comp-
 bunt Hostie erant pheratozphi pa-
 uones tetraones immidice melingu-
 des phasiane que generatim per sin-
 gulos dies molarent et noctib[us] q[ue]
 plena fulgente q[ue] luna inuitabat as-
 sidue in amplexu[m] atq[ue] totu[m] bitu[m] in-
 terdiu uer[ba] de capitolio iose sece-
 to fabulabat modo inuenerat ac p[er]
 henc inuic[em] aut[em] modo clarius net
 sine magis Ham uox cominat au-
 dita est
 donec exorata ut referbat et modu[m]
 herinu[m] vltio inuitata Super templu[m]
 sim angusa ponte transmissa pala-
 tium capitolu[m] q[ue] comit[ur] mox quo p[er]
 prior est in acta capitolina ioste
 domus fundameta ierat Agrippa se
 nepoton neq[ue] cadi neq[ue] dia ob igno-
 bilitate aus uolebat succedebat q[ue] si
 qui uel oratione uel t[er]mine magi-
 mb[us] cu[m] cesari miserent predicabat
 aute[m] matre suam cemesto quod au-
 gustus cu[m] Julia filia admisset pro-
 creta ac no[n] contenta hac lingu-
 sa insecratione detrahit singulas q[ue]
 uictorias ut fimestas p[er]ro et cala-
 mitosas uelut p[er]lemb[us] feris celebra-
 ri luit[ur] augusta p[ro]uauam vltim[um]
 stolatu[m] identidem appellans eam
 ignobilitate quada[m] ad senatu[m] episto-
 la arguere ausus est q[ue] materuo
 auo deauione fundamo ortam cu[m]
 publicis mommich[us] ad sit[ur] infidui
 lrygone romae honorib[us] similita-
 tione autome secreta petenti denega-
 uit nisi ut interueniret azacco p[re]ae-
 facta ac per usq[ue] modi indignitates
 et tedia ciuis[us] celatit mortis dato
 in ut quidam putant et veneno ne-
 defmiste vltio honore habuit prope-
 xit q[ue] et uelimo arguente regu[m] z[er]ia
 t[er]em liberu[m] mormate repente in-
 misso cubmo inlita intererunt
 Syllanu[m] item socru[m] ad neam seam
 dab q[ue] nouacula fauob[us] compulit
 causata motu[m] q[ue] hic magis sim
 se turbacub mare no[n] esset secutus
 ac p[er] occupandi urbem si quid sibi
 per tempestates accideret remasisset
 Ille antidoti abolemis[us] quasi ad
 p[re]cauenda venena sua simptim[us]

na
mca

S
S

et ad nullam impatiencia nauisac vi
tasset et molestia nauigandi etiam ti
berius p^r assidua et ingrauescentem
tussim in medicamento usus esset hanc
claudium patrum no nisi in illudiu re
suauit Ca omnia sarouibz suis consue
tudinem seipm fecit pleno q^o conuicio
singulas intra se massim collatabat
vixore supra cubente Ex hys drusil
lam uiaasse uirginem p^rextatibus ad
que credit atq^z et in cubitu eius quo
dam deprehensib ab antoma aua
apud quam simul educabantur. l.
Cassio longino consulari collocatam
aduenit et in modu in se uxorib pro
palam habuit Herede quozq^z bonoru
atq^z imperij aeger in se habuit Eadem de
functa in sua inuauit in quo uisus la
uisse cenasse cu parentibus aut tenui
ge liberisue capitale fuit Ar mero
us impatiens quem repente noctu
profugisset ab uide transuisset q^z ta
pama^z sicutis se peti uisus q^z mole
propere redyt barba capillo q^z p^rmis
so: nec unq^z postea quidam q^z de
rebus ne pro tanoone quidem popu
li aut milites nisi per memm drusil
le delirauit: reliquis sororis nec cu
piditate tata nec dignatione dilexit
tot quas sepe exolitib suis prosequit
Quo faullus eas in causa demyly
lepidi condenuit q^z adulteras et in
dianu aduersus se coasas Et nec salu
arographa oia requisita fraude ac
supro d^ruolgaunt sed et cecis gladi
os in uera suam preparatos macti
vltori addito clogio coferauit Ma
ximoma contredixerit l^rupms au
dimiserit au tenuerit no est faale
discernere hnam horu fallam Et p^ri
solnem inuentem quom ad offiaum
et ipe uenisset ad se dedua imperauit
intraq^z p^rimos dies repudiatum bi
emo post relegauit q^z repetisse usu
p^rioas macti tempore in medio lu
debat Aly tradunt adhibim caenac
imprali mandasse ad pisonem cotraac
tubente noli uxorib meaz premere sa
lm q^z e cotmno aduexisse tam ac pro
ximo die conuise matrimoniu sibi re
p^rtu exempto romuli et augusti
kolliaz paulina e memmij consu
laris exercitaz regenti in p^rta facta

menione auae eius ut quonda pul
cissime subito ex prouincia cuota
uit ac perducta a merito conuicti si
bi breui q^z missa feat interdicto aug^z
in perpetuu conuicti Caesomaz neq^z fa
cio in signu neq^z actate integra ma
tre q^z ia ex alio uxo tui filia sed
luxuria ac lysaue perdit e arduus
e conseruauit adamauit ut sepe cla
mide pelta q^z et galca ornata mac
mela adequatantem in libibz oserndit
Amias uero et nuda uxoruo nomie
dignatus est quam em^ram uno atq^z
eod die professy et macti seculs et
patrem infantis ex ea nati in p^rta
ant Nullam drusilla appellatam
per om^r dauu templa cotraferent
inmeruae q^zmo in p^rta alendam
q^z et in fatiendam comendauit nec
ullo firmore iudicio sui semis esse cre
debat Et feritatis quae illi quozq^z
tanta iam tunc erat ut in p^rta di
gittis ora et oculos sunt ludenciu
infantiu mofferit leuc ac frigid
fit hys addere quo propm quozq^z au
tos q^z pacto tractauerit p^rtholome
u regis mbae filiu cosobemiu sau
erat em et is as autom ex Helene
filia nepos et in p^rta ipm Mauro
nem ipm Emmaz aduictorib imperij
quibz omibz pro necessitudinis m^re
pro q^z meritoru gratia cuenta moer
persoluita e Hihilo reuerencia or le
uor ue exa senatu quosda sumis
honoribz functos adesse du sibi or
curere togatos p^r aliquot passu
u milia et cenanti modo ad plitku
modo ad pedes stare suamctos h^ri
tgeo passus alios in clam interem
set atate in p^rta ut uiuob perse
uerauit p^rancos post dies volun
taria morte perisse macti Consuli
bz oblit de natali suo edicere ab
rogauit magistratu fuit q^z per tri
dim sine summa potestate resp.
Questore suu i conuicione nomia
tu flagellauit uoxe detracta subro
ta q^z in libu pedibus quo sume uox
laratmi in p^rta Sili superbia
uolencia q^z ceteros tractauit az
dmes in p^rta f^remtu gratuita
macti loca de media nocte occupau
os fustibz abegit Elsi per cu humil

viginti amplius equites ro. totidem
 matrone super innumeram turbam
 ceteram Scenas ludis inter plebem et
 equitem causam discordiam ferens
 deomas matronis dabat ut eques
 ab infimo quoque occuparentur gladiis
 totius muneris deductis muneris flagit
 hippo sole velis amicti quicquam hact
 est remoto quod ordinaris apparu tabi
 dis ferus vilissimo semo quod confectos
 gladiatorum quoque pugnantibus pre fa
 miliarium natos in bona parte sed nisi
 gms debilitate aliqua corporis subi
 acbat ac non nisi horum ita preclusis
 populo fame in muneris Saevicia
 iugem per haec maxime ostendit
 Cui ad pugnam feratim muneris pre
 paratarum carnis praedes comparare
 hinc ex noxas lamandos adnotavit et
 custodia ferem recognoscens nullig
 inspecto elegio stans in mo intra pe
 licium mediam a caluo ad caluum dua
 imperavit votu exegit ab eo qui pro
 salute sua gladiatorum opera prom
 serat spectavit quod ferio dimittentem
 hinc dimisit nisi victore et post mil
 tas praedes alexiu qui se pariter no
 uerat ex de causa emittente pueris
 didit verberatum insulatum quod votu repo
 scentes per vias agerent quo ad propi
 taret exaggere multos honesti et
 dms deformatis pub signatu notis
 ad metalla aut ad minationes vitam
 aut ad bestias no dempnavit aut bestia
 ra more quadripedes cauca coegerant
 aut medios ferra dissecant hec omnes
 graubus ex causis veru male de mu
 nere suo opmatis vel quod vng per genu
 sm delirasset parentes supplicio filiorum
 interesse cogebat Quoru valetudine
 vni excusanti lecticam misit aliu app
 etaculo poene epulis statim adhibuit at
 quod omni comitate ad hilaritate et iocis
 provocavit Curatore muneru ac vena
 rionu per continuos dies in conspectu
 suo catibent verberatu non prius occidit
 quod offensis putrefacti crebri odore atkel
 lame poctam ob ambigui loa versiatu
 media amphiteatri arena igne crema
 ut Equitem romani obiecta ferus quom
 se innocentem proclamasset rediret ab
 fasa quod lingua vniqne muneris Reuo
 calu quendam a vectere exilio sapitatu

quid na ibi fac consuevit responde cop
 adulationem deos semper oravi ut quod
 euent periret tiberius et tu imperares
 Opmaus sibi quoque exules suos morte
 imprecati misit turu insulas qui vni
 uersos contrudi darent Tu discipi se
 natore conuisset subornauit qui magre
 dientem auram repente hostem publicam
 appellantes inuaderent gratibus quod to
 passum lacraud totius traderent nec
 salute faastu est quod mectra etatq et ui
 scera homis trita per uicos atq to
 gressa ante se uidisset Inimamissima fac
 ta augebat atrocitate uerboru nihil
 magis in natura sua laudare se appro
 bare dicebat quod ut ipis vbo vtar i ue
 reaudia Hoc est in vereaudia momenti
 automae aude taq paru esset no obe
 dire memento aut Omnia michi et hois
 licere Trugaturu scitatem que metu
 venenoru ymuniu medicamentis sus
 piabat antidotu inquit adusus opate
 Reliquas sororibus no solu insulas ha
 bere se sed etiam gladios inuabat praec
 totiu vnu ex secessu Antyare quod valitu
 dms causa perierat propagari subito
 metu sepius desideratem quom man
 dasset Interim adiecit necessariu esse
 sanguis missione cui ta dm non prodesset
 elledoru Deas quod die muneru punedo
 re exausdia subsistenti razione se pur
 gare dicebat nullis gratos quod vno tempore
 condempnate gloriabat gallogrecaz
 se subegisse non temere iniquitatem in
 habitus et inuitis utibus ad graduezt
 passus est perpetuo note quod la precepto
 lita fieri ut se mori sentiat ymuto per
 errore nomine alio quod que distemauerat
 vni quod patria meruisse dicit Trugatu
 illud subinde iactabat odecim du me
 tuant Sepe in amicos spe senatores
 prater ut senam clientel vt matub a
 fratru suoru delatores inuictus est prola
 tis libellis quos crematos simulaue
 rat defensa quod tiberu scuaa quasi neq
 sara quom tot ceiminantibus a crede
 dnm esset Equesrem ordmem ut sce
 nac heremae quod deuota assidue profa
 dit Inmensis turbae fauenti aduectis
 studiu sua clamauit Quia populo
 ro vnam aude haberet Quom quod se
 temius latro posularetur quod qui poscu
 larent tetermos esse aut Riccaux tumati